DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MAPEAMENTO DE
TECNOLOGIAS UTILIZANDO BIOSSURFACTANTES PARA REMEDIAÇÃO DE SOLOS
CONTAMINADOS de autoria de THAYSE LOPES MELGAÇO BULCÃO, CÉLIA KARINA
MAIA CARDOSO, ÍCARO THIAGO ANDRADE MOREIRA, ANA KATERINE DE CARVALHO
LIMA LOBATO, foi publicado nos Anais do IV CONEPETRO E VI WEPETRO referente ao
ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/75348

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/75348